中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會函

                                        地址：106台北市信義路三段162之30號7樓
                                        電話：李永山 02-27026023

                                        傳真：02-27056617
                                        電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net
受文者：交通部
速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國107年 8 月 20 日

發文字號：（107）汽貨國明字第  128  號

附件：

主旨：覆 鈞部有關「我國貨車駕駛執照分級管理規定」案，請 鑒核。
說　明：
     一、依據鈞部107.8.16交路字第1070022257號函辦理。
      二、本會意見為說明二~(三)維持現行大、小型貨車區分二級管理，

         但將小型車定義分界直接由現行3.5噸提高為5噸。
正本：交通部
副本：台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

理事長
[image: image1.jpg]X 38 BF

10658
£ 36T 15 R 3E 16235 T4

XXF  PERBALREHRER

E NS R

BxBH: FERRIOTE8AL6H
BXFR  RRF E10700222575
WA AR

B E R RAL B IR

M #E

T ARARAETLERIBIREER T — £
B8 & R N10748A238 #7

:RBH

BRI M FE

# %: &ﬂ%%#ﬂhg
PRI IR X 5 5 7/}&

F

A sbAE 1 10052% 46 4= & 85 185 503K
2 1 (02)2389-9887

1 S >

#eeEE 1 (02)2349-2151

€T+ ¢ tsc_linemotc.gov. tw

nd fnﬁ
mie
ma>
3
Pt

"N EREBEARVERNNEEZRER A R RBEE

BRI TR B LS 5L T >
%Méz‘%é(amtézqﬁﬂ )

BREZALEXEHBRAR

E A3 o F4ESTAE S

WA RERASCERLRABERLAE -
;\éﬁﬁm%m A RIMAT R ERA R ME THRE A E
BREBBrBERSEZ MY,  GBLEESEm b

~L%$%#%%%‘K§ﬁ%@%‘Q%ﬁ%%%?%
MERE N BRABIRE I~ ER LS~ § BT A
FHLEZ@E YERGHEK - BEZHRELREL - UF
BRBHERABTITRANE  EHEEMRTIHEY
WI0THFB8AZIB AR EAME Rt RS &M (F24H EY

B RERH L)
()EBRATAN N R EEE RS 222547
FHBENE LR (AN EEBRMBIEN L

$18 #£27

Rt s <

[image: image2.jpg]ZRBRE o BRI RZ BRI R E B R RES
FEn o BB B BA EARTH0NT 3,000
LT E) » BT A 2 EE AGIRBRFEERE AR
BRI BAR T BET SEBUT AL &

(D)2 FH R EEEAAR N PN A EEZmEE . 1
TTRERPRTE GEREW SARER) RAEH
BNFEHR N RIERT > TRESEEREHPSER
/')E o

(Z)EHRITRN NV EREEHp R B\ W E x4
SRBEERBATI.OER S A50E o

(w)HE e £ -

iir#%&Eﬁﬁ%@%%@%&@%%@\#%RE%ﬁ%ﬁ%ﬁ%%@%&@

SPEBCE TR EMEFERNLEL N M T I REBEH LR LN
T EEEEMIERNENG  CHEERITERENG T HREREY

8

KEX2 G PERBEREOH G & FEERFEMAAN T S EE TR
FE N BN BEAE R N B FHR AR

‘Eg‘\
-ﬁ.

$28 #2878

PAGE